^y-ATIVo

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 51/2022.

Camocim de São Félix, 09 de agosto de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Giorge do Carmo Bezerra
Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo plenário desta
Casa Legislativa:

S Projeto de lei n°012/2022, de autoria do poder executivo, que dispõe sobre a fixação dos
vencimentos dos agentes comunitários de saúde e agentes de combate a endemias, do Municí pio
de Camocim de São Félix, em valor correspondente aos fixados na Emenda Constitucional N° 120
de 05 de maio de 2022.

V Indicação n° 302/2022 do Vereador Vandeilson Manoel dos Santos, no sentido de que seja
feito a pavimentação através de calçamento da ladeira que dá acesso a barragem Poço de Areia, no
sítio Cre-cré.

S Indicações n° 303/2021 de autoria do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de
implantação de um laboratório municipal .

Atenciosamente,

EDIMILSON GOMES DE SOUZA
PRESIDENTE

edimilson G. de SctizaPresidente da Cáxiara VereadoresCamocim São Félix - PE

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03

CVSVAW0

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 051/2022.

Camocim de São Félix, 05 de agosto de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Giorge do Carmo Bezerra
Prefeito do Municipio de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo Plenário destaCasa Legislativa:

> Indicação n° 290 e 291/2022 do V ereador Sivaldo João da Silva, no sentido de solicitar ao
Sr. Prefeito a criação de um projeto na praça da cultura com incentivos e apoio aos artistas em
geral da nossa cidade; e no sentido de solicitar ao Poder Executivo a implantação de placas
de trânsito com as sinalizações necessárias nos cruzamentos;

> Indicação 297/2022 do Vereador Manoel Fernandito do Nascimento, no sentindo da criação
de um ponto de apoio com área coberta na praça próximo ao lado dos Correios, denominando-
a de praça da terceira idade, incluindo atividades recreativas por exemplo mesa para jogos de
domino e dama.

> Indicação n° 298 e 299/2022 do Vereador Vandeilson Manoel dos Santos, no sentido de
sugerir ao prefeito para que seja reajustado os salários dos enfermeiros, técnico de enfermagem
e auxiliar de enfermagem, e no sentido de que seja implementado pelo Poder Executivo
Municipal a Instalação de comedouro púbico para animais de rua.

Atenciosamente,

\protocolo
ED1MJLSON GOMES DE SOUZA

PRESIDENTE

Praça São Félix, n° 20, Io andar - Camocim de São Félix - PE - Fone:
(81) 3743 - 1144 CEP 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03